AVISO CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

EDITAL: CRE 0089/2024

PROA:  24/0400-0000389-1

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de engenharia consultiva para apoio
técnico às atividades de fiscalização de concessões rodoviárias do Estado do Rio Grande do Sul,
de competência da Secretaria da Reconstrução Gaúcha – SERG.

Srs. Participantes, informo que o julgamento da habilitação será realizado amanhã, 26/2/2025,
às 14h. Solicito que todos os interessados estejam presentes nesta sessão.

Atenciosamente.

Mathias Cavalari de Lima

Agente de Contratação